
Duna Aréna

2017. május 21., vasárnap

2. ifi EB válogató és Duna Aréna Minősítő

Detailed Results

Budapest

6.5.3.1

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A fiú 1 méter

Varga Donat (2000) -- Rugóláb Lendület SE 1

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 30,75  Inward Dive

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 61,95  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 25,50 87,45  Reverse Dive

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 121,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 149,60  Forward 1½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 42,00 191,60  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 37,95 229,55  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 28,80 258,35  Reverse 1½ Somersaults

105B 1 2,6 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0   11,0 28,60 286,95  Forward 2½ Somersaults

5233D 1 2,5 3,5 3,5 4,0 3,0 4,5   11,0 27,50 314,45  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Váradi-Szabó András (2000) -- Rugóláb Lendület SE 2

401A 1 1,8 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 30,60  Inward Dive

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 25,60 56,20  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 82,55  Reverse Dive

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 108,90  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 30,45 139,35  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 32,40 171,75  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 33,80 205,55  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 16,10 221,65  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 2,5 3,5 3,5 3,0 2,5   9,0 21,60 243,25  Reverse 1½ Somersaults

5233D 1 2,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 37,50 280,75  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Hunyady Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE 3

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Inward Dive

201B 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 45,40  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 76,00  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 108,30  Forward 1½ Somersaults

5122D 1 1,9 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 131,10  Forward Somersault 1 Twist

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 38,40 169,50  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5   10,5 24,15 193,65  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 22,05 215,70  Reverse 1½ Somersaults

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 248,10  Forward 2½ Somersaults

5221D 1 1,7 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 268,50  Back Somersault ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A lány 1 méter

Sándor Petra (2000) -- Pénzügyőr SE 1

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults

401A 1 1,8 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 61,35  Inward Dive

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 5,0 6,0   19,0 32,30 93,65  Reverse Dive

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 30,40 124,05  Back Dive

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 161,85  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2,4 3,0 3,5 3,0 3,0 4,0   9,5 22,80 184,65  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 227,85  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 5,0 4,0 5,0 5,0 5,5   15,0 34,50 262,35  Back 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 40,70 303,05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B lány 1 méter

Hnatyszyn Vanda (2002) -- Rugóláb Lendület SE 1

401B 1 1,5 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 29,60 61,10  Back Dive

301B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 84,90  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 115,50  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 148,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 1 2,0 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 35,00 183,05  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 219,35  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2,4 2,5 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 22,80 242,15  Forward 2½ Somersaults

Csóri Dorka (2003) -- Budapesti Vasutas SC 2

101B 1 1,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Forward Dive

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 50,85  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 78,85  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 104,35  Reverse Dive

5231D 1 2,1 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 131,65  Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 161,40  Forward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 193,40  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 225,30  Inward 1½ Somersaults

Seregi Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE 3

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 23,25 23,25  Inward Dive

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 46,20  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 68,60  Back Dive

301C 1 1,6 3,5 3,5 2,5 3,5 3,0   10,0 16,00 84,60  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 28,80 113,40  Back Dive ½ Twist

403C 1 2,2 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 29,70 143,10  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5 3,0 2,5   9,5 19,00 162,10  Back 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 187,40  Forward Double Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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